GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Meio Ambiente a

poda das arvores na areia verde da rua Jorge Assad,

Bairro Nova Jerusalém.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretária Municipal de meio Ambiente, Sr. ª Sófia Nogueira, promova a poda das arvores

na areia verde da Rua Jorge Assad, Bairro Nova Jerusalém.

 Essa solicitação se faz necessária para garantir a segurança de moradores, pedestres e

veículos, especialmente em áreas onde galhos pode estar comprometido ou próximos a

linhas de energia e estruturas.

Além disso, a manutenção adequada ajuda a preservar a estética do nosso bairro,

tornando-o mais bonito e agradável para todos que nele vivem e visitam.

Plenário Urias Simões dos Santos,18 de junho de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003200330032003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 18/06/2025 07:54

Checksum: A19E62DF618477A508AA1E97C6FD4DB1865921B8A9CE0D863C1DFCD18E690F1C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.